Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba
Estado de S&o Paulo

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/16/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE CARAGUATATUBA, nos
termos da legislagdo vigente, torna publico, para os interessados, no Anexo |, o local, a data e
0 horario para a pré-matricula no 2° Curso Introdutério aos candidatos Aprovados na 32 e 42
classificac@o, de cada micro &rea, da Prova Escrita, realizada em 05 de maio de 2013,
referente ao Processo Seletivo de Provas para o cargo de Agente Comunitario de Salde,
conforme consta a seqguir:

1. DA PRE-MATRICULA NO 2° CURSO INTRODUTORIO:

1.1, A pré-matricula sera realizada para os candidatos convocados no Anexo | deste
Edital, no dia 26 de janeiro de 2015, das 15 as 18 horas, no Espaco Educacional e
Cultural Governador "Mario Covas” - Teatro Méario Covas, localizado na Av. Goias,
187, Bairro Indaia, Caraguatatuba/SP.

1.2. Para realizacdo da pré-matricula, o candidato devera estar munido do original de um
documento oficial de identifica¢&o: Cédula de Identidade (RG); Carteira de Orgéo ou
Conselho de Classe; Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS); Carteira
Nacional de Habilitacdo, emitida de acordo com a Lei Federal n° 9.503/97 e dentro do
prazo de validade; Passaporte, dentro do prazo de validade.

1.2.1. Nao serado aceitos protocolos, copias dos documentos citados, ainda que autenticadas,
ou quaisquer outros documentos diferentes dos anteriormente definidos, inclusive
carteira funcional de ordem publica ou privada.

1.2.2. Caso esteja impossibilitado de apresentar documento de identidade original por motivo
de perda, roubo ou furto, devera ser apresentado documento que ateste o registro da
ocorréncia em o6rgao policial, expedido ha no maximo 30 (trinta) dias. O candidato
poderd participar do curso e/ou das provas, sendo, entdo, submetido a identificagédo
especial, compreendendo coleta de impressao digital e assinaturas em formulario
proprio.

1.3. O curso introdutério, de carater classificatorio e eliminatorio, sera ministrado aos
candidatos aprovados na prova objetiva na 32 e 42 classificacdo de cada micro area, de
acordo com a Classificacdo Preliminar divulgada pelo Edital 02/09/2013, de 14 de maio
de 2013.

1.4. O candidato que nao fizer sua pré-matricula no curso introdutério sera eliminado
do Processo Seletivo.

2. DO CURSO INTRODUTORIO:

2.1. O curso introdutério sera realizado no Espa¢co Educacional e Cultural Governador
"Mario Covas” - Teatro Mario Covas, localizado na Av. Goias, 187, Bairro Indaid,
Caraguatatuba/SP; e no Centro Universitario Modulo - Campus Centro, localizado
na Av. Frei Pacifico Wagner, 653, Centro, Caraguatatuba/SP, nos dias e horarios
especificados na tabela abaixo.

LOCAL DATA HORARIO

Teatro Mario Covas 26 & 29 de janeiro de 2015 18h as 23h

Centro Universitario

(o] i N
Médulo — Campus Centro 1° de fevereiro de 2015 8h as 11h

Obs.: O candidato devera comparecer com 30 minutos de antecedéncia.



2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

2.5.1.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Para realizacdo do curso introdutério, o candidato deverd estar munido de um
documento oficial de identidade, de acordo com os itens 1.2 a 1.2.2 deste Edital.

O curso introdut6rio, de carater classificatorio e eliminatorio, sera ministrado aos
candidatos aprovados na prova objetiva na 32 e 42 classificacdo de cada micro area, de
acordo com a Classificacéo Preliminar divulgada pelo Edital 02/09/2013, de 14 de maio
de 2013, que realizaram a pré-matricula.

Durante o curso introdutério os candidatos serdo avaliados quanto a frequéncia e o
desempenho curricular, observadas as normas especificas para sua realizacéo.

O aluno, que tiver frequéncia inferior a 90% (noventa por cento) das aulas e atividades
do curso introdutério, serd eliminado do Processo Seletivo.

Para controle de frequencia, durante a realizac@o do curso introdutério, os candidatos
deverdo assinar a lista de presencga no inicio de cada turno/periodo de aula a ser
ministrada. Para isso, deverdo seguir corretamente as orientagdes dos fiscais quanto
aos horarios e locais de assento.

As auséncias correspondentes aos 10% (dez por cento) somente serdo abonadas, se
forem por motivo de tratamento de saldde, mediante apresentagdo de atestado médico
com CID.

A avaliagdo do desempenho dos candidatos no curso introdutdrio sera aferida por
nota que variara de 0 (zero) a 10 (dez).

Sera considerado aprovado no curso introdutdrio o candidato que obtiver média final,
igual ou superior a 6,0 (seis) e, se for inferior a esse desempenho sera eliminado do
Processo Seletivo.

A relacdo nominal dos candidatos matriculados no curso introdutério, contendo as
notas finais, em ordem alfabética, sera publicada no Jornal Expressédo Caicara € nos
sites www.caraguatatuba.sp.gov.br e www.fapec.org/concurso.

Caraguatatuba/SP, 13 de janeiro de 2015.

ANTONIO CARLOS DA SILVA
Prefeito Municipal


http://www.caraguatatuba.sp.gov.br
http://www.fapec.org/concurso

ANEXO |
EDITAL N°. 02/16/2013

Convocacao Pré-matricula no 2° Curso Introdutério

Local: Espaco Educacional e Cultural Governador "Mario Covas” - Teatro Mario Covas,
localizado na Av. Goias, 187, Bairro Indaia, Caraguatatuba/SP

Data: 26 de janeiro de 2015

Horéario: 15h as 18h

N°insc Nome Céd. Micro Area Pos.
166243 ADELMA DA SILVA 401 MCA4.1.01 4
179604 ADRIANO APARECIDO MOREIRA 172 MCA 1.8.02 3
180920 ADRIELE RAMIRO NEVES 118 MCA 1.2.07 4
169242 AIRLA SALES CHEMAISANI 235 MCA 2.4.10 3
158259 ALESSANDRA DE OLIVEIRA DIAS 134 MCA 1.4.06 3
155357 ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS 159 MCA 1.9.07 4
175480 ALEXANDRE CORDEIRO DE ARRUDA 309 MCA 3.1.09 4
167037 ALINE ALLEIN 410 MCA 4.2.04 4
165905 ALINE SILVA DE JESUS 401 MCA4.1.01 3
179965 ALINE TATIANE DE FREITAS SOARES SILVA 111 MCA1.1.11 4
164275 ALMIRA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 312 MCA 3.2.02 3
168351 ALOISIO MARIANO DA SILVA 421 MCA 4.4.04 4
153516 ALYNE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 120 MCA 1.2.09 3
168696 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 201 MCA2.1.01 3
166995 AMANDA CRISTINA SIQUEIRA 209 MCA 2.2.01 3
164674 ANA JHENYFER GOMES DA SILVA 146 MCA 1.6.02 3
170534 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 125 MCA 1.3.05 3
152714 ANA PAULA DO NASCIMENTO FERREIRA 141 MCA 1.5.06 3
162124 ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO UMEDA 130 MCA 1.4.02 4
154563 ANDERSON DOS SANTOS 143 MCA 1.5.08 4
175080 ANDERSON DOS SANTOS 235 MCA 2.4.10 4
165140 ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS 304 MCA 3.1.04 4
181463 ANDRESSA SANTOS DA CRUZ 158 MCA 1.9.06 3
182745 ANESIA DOS SANTOS 239 MCA 2.5.03 4
168343 ANGELO ARMANDO ALVES CANDIDO DE JESUS 413 MCA4.3.01 4
165611 ARIANA DE ASSIS NASCIMENTO 226 MCA 2.4.01 3
171743 ARLENE FRANCISCA DA SILVA 318 MCA 3.2.08 3
162272 AUXILIADORA RODRIGUES DA ASSUNCAO 170 MCA 1.7.10 3
178349 BARBARA DE MORAES TODESCHINI 406 MCA 4.1.06 3
175668 BARTIRIA DOS SANTOS SILVA 321 MCA3.2.11 3
174793 BEATRIZ DE PAULA ISRAEL 101 MCA 1.1.01 4
167100 BENEDITA MOREIRA 140 MCA 1.5.05 4
177695 BRUNA CRISTINA MACEDO 215 MCA 2.2.07 3
170968 BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO 121 MCA 1.3.01 4
152374 CAIQUE DE OLIVEIRA FRANCA DE SOUSA 129 MCA 1.4.01 4
164712 CAMILA SANTOS INACIO 203 MCA 2.1.03 4
170445 CARLA AP DE OLIVEIRA SILVA 231 MCA 2.4.06 4
167770 CARLA DANIELA DO AMARAL 147 MCA 1.6.03 4
155772 CARLEANE JESUS DA PAZ 201 MCA2.1.01 4
167860 CARLOS EDUARDO UCHOA DE SOUZA 221 MCA 2.3.04 4
165760 CARLOS HENRIQUE PEREIRA SOARES 423 MCA 4.4.06 4
159719 CAROLINA DA SILVA BIZERRA 172 MCA 1.8.02 4
164925 CAROLINE CONSTANCIO DOS SANTOS 404 MCA 4.1.04 4
179078 CAROLINE DA SILVA FARIA 251 MCA 2.6.06 3
174904 CASSIA LUCIANE INACIO 312 MCA 3.2.02 4
170216 CINTIA CRISTINA GALACIO ZAMPARINI 158 MCA 1.9.06 4
158062 CLAUDETE DE OLIVEIRA SOARES 241 MCA 2.5.05 3
175188 CLAUDETE DE SOUSA SANTOS BASTOS 109 MCA 1.1.09 3
163180 CLEIDE BATISTA DOS SANTOS 202 MCA 2.1.02 4
181900 CLEIDE MARIA NUNES 402 MCA 4.1.02 4
178128 CRISTIANE APARECIDA ALVES ISHIZAWA 308 MCA 3.1.08 4
159590 CRISTIANE LOPES BATISTA 320 MCA 3.2.10 3
175625 DAIANA FERREIRA DA SILVA DUQUE 226 MCA 2.4.01 4
162132 DAIANA RAMOS FIDELES MELLO 120 MCA 1.2.09 4
157171 DALVA NASCIMENTO DOS SANTOS 416 MCA 4.3.04 3
152706 DANIEL DE OLIVEIRA JACINTO 216 MCA 2.2.08 4
159336 DANIELA DA CONCEICAO GABRIEL 403 MCA 4.1.03 4
168319 DANIELLE DOS SANTOS MOURA 319 MCA 3.2.09 4
161802 DANILO RODRIGUES DE CARVALHO 155 MCA 1.9.03 4
175870 DANYEL MARTINS STRAMANDINOLI 316 MCA 3.2.06 3
168980 DAYANE DOS SANTOS 143 MCA 1.5.08 3



157880
156302
170275
177342
158658
153761
152102
180890
176729
163864
168254
178225
176648
165786
172715
169129
173606
173681
177008
153982
171727
170402
153150
166138
179027
182028
173100
168416
180874
182834
181684
166677
178268
174076
161047
174920
157139
158054
161748
163619
168718
178047
166553
163848
181404
155586
154296
163171
175099
160105
157465
166154
157716
170488
177326
169790
155837
160407
176826
156736
178292
158771
154148
166790
179345
174157
182184
174700
179850
161160
154067
164526
156400
167932
178683
156620

DEBORA NEVES SANTOS

DENISE DE OLIVEIRA

DIANA APARECIDA DAS CHAGAS
DIANA CRISTINA SILVA REIS
DIEGO FERNANDES GOVEIA
DIEGO POLICARPO LIMA

DIOGO OLIVEIRA DOS SANTOS
EDINELIA RODRIGUES DE SOUZA
EDISON MOREIRA LIMA FILHO
EDITE APARECIDA DE PAULA
EDIVANIA SANTOS DE MENEZES
EDNEI DE JESUS LOPES
EDUARDO LOPES MARTINS
ELAINE DE OLIVEIRA JESUS
ELDINE VILAS BOAS

ELEANDRA APARECIDA ORIVALDO
ELIAMARA MOREIRA ALVES

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS OLIVIEIRA DE JESUS

ELIANA LIMA SILVA

ELIANE MARIA DE CARVALHO DA SILVA
ELIETE GONZAGA DOS SANTOS
ELISANGELA DE SOUZA MACEDO
ELISETE DOS SANTOS

ELIZABET PEREIRA DA SILVA
ELIZABETE DE OLIVEIRA

ELIZETE CUSTODIO DI NASCIMENTO PADO
ELIZIETE NUNES DE MORAES

ELZA FAUSTINO DOS SANTOS

ERICA MARIA DA SILVA

ERICA PINHEIRO DOS SANTOS

ERIKA MICHELLE DOS SANTOS SILVA
EUCINEIA CLAUDIA MUNIZ

EVANI GABRIEL DOS SANTOS
FABIANA COELHO GUIMARAES
FABIANA COSTA DE LIMA

FABIO TAVARES ALVES

FANI APARECIDA DEMARCHI
FERNANDA BIM GIRARDI

FERNANDA DE MARIA PELINO SIMOES
FERNANDA MARIA SIQUEIRA DO PRADO
FERNANDA SILVESTRE

FLAVIO HENRIQUE CLAUDINO
FRANCIS CARDOSO SILVA
GABRIEL ALVES PEREIRA

GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA
GABRIELA DE SOUSA LOPES
GABRIELA MANCULI GREGORUTTE
GEANE MELO DOS SANTOS

GILMARA DA SILVA CONCEICAO
GILMARA FARIAS LEITE

GILMARA NOVAES DA SILVA BENTO
GISELIA LEMES ALONSO

GLAUCIA REGINA DO ESPIRITO SANTO
GRACIENE VIEIRA GRAVES

GRAZIELA MACEDO RIBEIRO
GUACIARA FERREIRA

GUIOMAR BELMIRO GOMES

HEIDE APARECIDA DE CASTRO APARECIDO
HELEN CRISTINE BONIFACIO

HELENA CRISTINA FLAVIO DE MATOS
HELOISA APARECIDA MALDANIS
HENRIQUE GOMES PEREIRA NETTO
IARA GONCALVES ROZON

ILDONETE GOMES DA SILVA

IRENE DOS SANTOS TEIXEIRA
ISABELLE DE FARIA TEIXEIRA

ISAIAS DE OLIVEIRA COUTINHO
ITAMARA NUNES RIBEIRO

IVONE IOLANDA DE JONG

JAMILE BARRETO MARTES

JANAINA CUSTODIO CHINCOA
JANAINA FLORIANO DOS SANTOS
JANAINA OLIVEIRA CLARO
JAQUELINE CRUZ DOS SANTOS
JELISA ALVARENGA DE ASSIS
JESSICA CRISTINA FARIA SILVA

155
164
223
427
103
204
236
176
114
302
107
403
420
140
313
239
242
215
417
203
165
214
110
246
133
415
138
161
154
117
419
204
406
320
224
216
248
181
317
322
156
168
404
162
221
309
181
207
223
218
170
131
315
408
208
230
411
139
149
314
319
429
238
123
133
163
306
236
111
425
152
136
202
142
154
102

MCA 1.9.03
MCA 1.7.04
MCA 2.3.06
MCA 4.5.04
MCA 1.1.03
MCA 2.1.04
MCA 2.4.11
MCA 1.8.06
MCA 1.2.03
MCA 3.1.02
MCA 1.1.07
MCA 4.1.03
MCA 4.4.03
MCA 1.5.05
MCA 3.2.03
MCA 2.5.03
MCA 2.5.06
MCA 2.2.07
MCA 4.3.05
MCA 2.1.03
MCA 1.7.05
MCA 2.2.06
MCA 1.1.10
MCA 2.6.01
MCA 1.4.05
MCA 4.3.03
MCA 1.5.03
MCA 1.7.01
MCA 1.9.02
MCA 1.2.06
MCA 4.4.02
MCA 2.1.04
MCA 4.1.06
MCA 3.2.10
MCA 2.3.07
MCA 2.2.08
MCA 2.6.03
MCA 1.8.11
MCA 3.2.07
MCA 3.2.12
MCA 1.9.04
MCA 1.7.08
MCA 4.1.04
MCA 1.7.02
MCA 2.3.04
MCA 3.1.09
MCA 1.8.11
MCA 2.1.07
MCA 2.3.06
MCA 2.3.01
MCA 1.7.10
MCA 1.4.03
MCA 3.2.05
MCA 4.2.02
MCA 2.1.08
MCA 2.4.05
MCA 4.2.05
MCA 1.5.04
MCA 1.6.05
MCA 3.2.04
MCA 3.2.09
MCA 4.5.06
MCA 2.5.02
MCA 1.3.03
MCA 1.4.05
MCA 1.7.03
MCA 3.1.06
MCA 2.4.11
MCA 1.1.11
MCA 4.5.02
MCA 1.6.08
MCA 1.5.01
MCA 2.1.02
MCA 1.5.07
MCA 1.9.02
MCA 1.1.02
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156230
174009
154156
170356
177849
169218
163902
168378
164470
180092
174084
163546
178977
155926
178691
173320
168793
179914
169889
163449
151840
175242
174033
172545
154830
176591
177431
156744
168076
153923
166421
180904
180637
162469
177458
176559
166588
172901
157082
166715
158461
167428
163970
181595
158470
178403
173355
166200
161926
166847
177520
163643
181099
156116
154652
177237
170976
176850
179787
163791
178446
176923
181587
157791
175528
156370
174394
177318
163228
173649
156272
178640
174696
160032
154997
166626

JILNEDE SILVA DOS SANTOS

JOCELI CUSTODIO

JOICE CESAR DOS SANTOS

JORGE AUGUSTO DE OLIVEIRA COUTINHO E SILVA
JORGE RODRIGUES DE FARIAS

JULIA NATALIA GOMES DE SOUZA
JULIANA CONCEICAO DE SOUZA
JULIANA VANESSA PEREIRA

JULIO CESAR FORTUNATO

JULIO CESAR LEITE RAFAEL
JUSSARA ALVES DOS SANTOS

KARINA DA SILVA SANTOS BARRETO
KATIA ALVES CANDIDO DE JESUS

KATIA REGINA DA SILVA

KATIENE CRISTINA DA SILVA

KELLI CRISTINA IGNEZ

KELLY CRISTINA GONCALVES LEITE
KILLIAN TATIANA DE OLIVEIRA

LAIZ REGINA DOS SANTOS ALMEIDA
LEANDRA MARIA DOS SANTOS
LEIDIANE DOS SANTOS CARDOSO
LEINIANE DA SILVA BAYERL

LENI DE FATIMA FRANCA

LENICE SANTOS DE OLIVEIRA AUGUSTO
LENON BRUNO DE SOUZA ANDRADE
LEONARDO OLIVEIRA PRADO

LETICIA JOVINA RODRIGUES DAMASCENO
LETICIA MOREIRA ALVES

LILIAN ALVES DE MORAES

LORETTA PAULA CAMARGO SILVA
LOURDES DE SOUZA MENDES

LUCAS JULIEN DE CARVALHO

LUCAS ROGERIO DA SILVA

LUCIANA ALVES DA CRUZ

LUCIANA COLACIO DOS SANTOS
LUCIANA DE OLIVEIRA COELHO

LUCIANA LOPES

LUCIANA MOREIRA DA SILVA

LUCIANA MOURA DA SILVA

LUCIENE RODRIGUES DE CARVALHO TOTTI
LUCILENE DOS SANTOS

LUCIMEIRE APARECIDA XAVIER
LUCINEIA ROCHA LOURENCO

LUCINEIDE RIBEIRO DUARTE

LUIZ AUGUSTO APARECIDO DE LIMA

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA GASPAR
LUMIKO NEUZA SHINZATO MERELES
MAIANA ANDRADE SOUTO

MAICOM WESLLEY TADEU AVELINO
MARCELA IDALINA BRITO DOS SANTOS OLIVEIRA
MARCELO HENRIQUE DAS NEVES FACHINI
MARCIA MARIA DA SILVA

MARCIO ROBERTO BRANDAO

MARIA APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES
MARIA BENEDITA DE JESUS SATO

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS
MARIA DAS GRACAS MONTEIRO

MARIA ELDI FRANCISCO DE SOUZA
MARIA ELIANA DE SA SILVA

MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA ESTELA REIS MOREIRA DA SILVA
MARIA FRANCISCA ELIAS DA CRUZ
MARIANA LIBANIO DE OLIVEIRA
MARIANE FERREIRA DO ESPIRITO SANTO
MARIANE FERREIRA DOS SANTOS DA PALMA
MARINA CACIQUE LEANDRO

MARINETE GONCALVES

MARIZA DOS SANTOS SILVA FERREIRA
MARLI RANGEL DE ALMEIDA

MARLUCIA BARBOSA DE SOUZA
MAURICEIA BATISTA DOS SANTOS
MAURO FERNANDO BUENO JUNIOR
MAYELE JORDAO FERREIRA

MAYRA DOS SANTOS OLIVEIRA
MERINALVA MARIA DA SILVA CARVALHO

126
427
173
310
311
105
214
101
206
212
244
411
413
122
113
303
145
418
402
408
217
161
233
217
150
321
218
255
414
118
242
405
206
117
102
153
125
421
419
423
105
304
409
253
229
169
420
418
231
104
162
130
178
128
173
303
121
139
132
112
244
129
131
222
314
149
180
405
115
222
229
113
171
164
317
104

MCA 1.3.06
MCA 4.5.04
MCA 1.8.03
MCA 3.1.10
MCA 3.2.01
MCA 1.1.05
MCA 2.2.06
MCA 1.1.01
MCA 2.1.06
MCA 2.2.04
MCA 2.5.08
MCA 4.2.05
MCA 4.3.01
MCA 1.3.02
MCA 1.2.02
MCA 3.1.03
MCA 1.6.01
MCA 4.4.01
MCA 4.1.02
MCA 4.2.02
MCA 2.2.09
MCA 1.7.01
MCA 2.4.08
MCA 2.2.09
MCA 1.6.06
MCA 3.2.11
MCA 2.3.01
MCA 2.6.10
MCA 4.3.02
MCA 1.2.07
MCA 2.5.06
MCA 4.1.05
MCA 2.1.06
MCA 1.2.06
MCA 1.1.02
MCA 1.9.01
MCA 1.3.05
MCA 4.4.04
MCA 4.4.02
MCA 4.4.06
MCA 1.1.05
MCA 3.1.04
MCA 4.2.03
MCA 2.6.08
MCA 2.4.04
MCA 1.7.09
MCA 4.4.03
MCA 4.4.01
MCA 2.4.06
MCA 1.1.04
MCA 1.7.02
MCA 1.4.02
MCA 1.8.08
MCA 1.3.08
MCA 1.8.03
MCA 3.1.03
MCA 1.3.01
MCA 1.5.04
MCA 1.4.04
MCA 1.2.01
MCA 2.5.08
MCA 1.4.01
MCA 1.4.03
MCA 2.3.05
MCA 3.2.04
MCA 1.6.05
MCA 1.8.10
MCA 4.1.05
MCA 1.2.04
MCA 2.3.05
MCA 2.4.04
MCA 1.2.02
MCA 1.8.01
MCA 1.7.04
MCA 3.2.07
MCA 1.1.04
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162620
175692
166740
171107
162515
180483
153702
170739
162540
168394
153265
167754
159557
166227
172049
176168
168459
161705
162558
174980
156558
164267
173525
166391
167894
165409
155888
155128
176761
151807
161284
179396
165468
172588
178560
165344
174386
181145
174734
167290
175072
161900
171581
173126
180475
160709
173460
156337
153192
174092
155721
175811
175501
173258
173371
165883
178004
176400
172863
161039
160210
181919
162493
175048
173738
175250
171042
181544
171115
176133
170852
154431
158747
180149
180408
159190

MILENA PADILHA VELASCO

MILENE SUELI GOMES ORTIZ BARBOSA
MIRELA DE CAMARGO VITORIO PAES
MIRIA DA ROCHA SALES

MIRIAM FERNANDA DA SILVA

MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTOS
MIRTES LOPES DA COSTA

MONIQUE SILVA DE OLIVEIRA

NATALIA DOS SANTOS GONCALVES
NATALIA LIMA CARVALHO

NATALIA MARTINS DOS REIS

NATALIA XAVIER

NATHALIA FRANCISCA FERREIRA DIAS
NEFERTITE FABIOLA BOTELHO

NEI DA CRUZ PEREIRA

PAMELA JENIFER BORGES

PATRICIA NELI ROCHA

PATRICIA ROBERTA BUENO MACHADO
PAULA CAROLINE FERREIRA

PAULA MARIA MELAO ALMEIDA

PAULO CESAR RODRIGUES NEVES
PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS
RAFAEL DA SILVA PECANHA
RAFAELA DE OLIVEIRA

RAQUEL ALVES OLIVEIRA

REGIANE GRACIONE DOS SANTOS
REGINA VIDAL ALVES

REGINALDO FOGACA SIQUEIRA LIMA
RENATA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES
RENATA DE CARVALHO WAGMAKER
RHUNA STHEPHANNE ROSA

RITA CASSIA DE SANT ANA
ROBERTA GOMES DE ASSIS
RODRIGO DE OLIVEIRA SOUZA
ROSELENE FOGACA SIQUEIRA LIMA
ROSELI DAS NEVES CRUZ
ROSEMEIRE FATIMA SOARES PEREIRA
ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA
ROSEMEIRE RODRIGUES

ROSENEIDE ALVES DA SILVA

SALLY GRACA PASSOS

SERGIO EDUARDO MORELLO

SERGIO JACOB DE MOURA
SHEILA DOS SANTOS BISPO

SHIRLEY SANTOS CUNHA

SILVANIA VICENTE XAVIER

SILVIA APARECIDA MAURICIO

SILVIA REGINA CORREIA SILVA
SIMONE BATISTA DOS REIS
SIMONE DOS SANTOS
SIRLENE ALVES FERREIRA CRUZ
SOLANGE MARIA DA COSTA

SONIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA
SONIA MARA WEINGARTNER DE ALMEIDA
TALITA ALVES FOGACA DE CARVALHO
TALITA CARLOS DOMINGUES

TAMIRES CORDEIRO DE PAULA
TATIANE DELFINO DOS REIS

TATIANE FRANCISCA DA SILVA PEREIRA
THAIS GOMES DA SILVA

THALLMA RAMIREZ BAZZO

THASSIANA BARROZO DE OLIVEIRA
THATIANE SUELLEN FERNANDES DOS SANTOS
TIAGO DE OLIVEIRA SOUZA
VALDECEIA NUNES DE MORAES
VALTER NASCIMENTO DOS SANTOS
VANESSA APARECIDA TAVARES
VANESSA RIBEIRO OSCHENEK
VANILTON COSTA AMARAL

VANUZA BATISTA PESSOA DE JESUS
VERA LUCIA GONZALES MEIRELES DA SILVA
VERA TELES ALVES

VITOR HUGO BENTO DA SILVA
VIVIANE MARTINS LIMA

WANDERLEIA RIBEIRO

WANDERLEY FERNANDO DA SILVA

301
305
148
237
163
228
247
306
180
152
253
414
318
137
428
424
178
232
159
219
169
238
176
316
106
407
116
305
166
410
228
148
103
230
310
122
147
248
171
302
425
424
240
115
313
138
301
116
227
308
233
114
255
137
227
167
166
168
142
224
219
307
225
407
141
415
212
307
107
126
416
426
165
232
225
167

MCA 3.1.01
MCA 3.1.05
MCA 1.6.04
MCA 2.5.01
MCA 1.7.03
MCA 2.4.03
MCA 2.6.02
MCA 3.1.06
MCA 1.8.10
MCA 1.6.08
MCA 2.6.08
MCA 4.3.02
MCA 3.2.08
MCA 1.5.02
MCA 4.5.05
MCA 4.5.01
MCA 1.8.08
MCA 2.4.07
MCA 1.9.07
MCA 2.3.02
MCA 1.7.09
MCA 2.5.02
MCA 1.8.06
MCA 3.2.06
MCA 1.1.06
MCA 4.2.01
MCA 1.2.05
MCA 3.1.05
MCA 1.7.06
MCA 4.2.04
MCA 2.4.03
MCA 1.6.04
MCA 1.1.03
MCA 2.4.05
MCA 3.1.10
MCA 1.3.02
MCA 1.6.03
MCA 2.6.03
MCA 1.8.01
MCA 3.1.02
MCA 4.5.02
MCA 4.5.01
MCA 2.5.04
MCA 1.2.04
MCA 3.2.03
MCA 1.5.03
MCA 3.1.01
MCA 1.2.05
MCA 2.4.02
MCA 3.1.08
MCA 2.4.08
MCA 1.2.03
MCA 2.6.10
MCA 1.5.02
MCA 2.4.02
MCA 1.7.07
MCA 1.7.06
MCA 1.7.08
MCA 1.5.07
MCA 2.3.07
MCA 2.3.02
MCA 3.1.07
MCA 2.3.08
MCA 4.2.01
MCA 1.5.06
MCA 4.3.03
MCA 2.2.04
MCA 3.1.07
MCA 1.1.07
MCA 1.3.06
MCA 4.3.04
MCA 4.5.03
MCA 1.7.05
MCA 2.4.07
MCA 2.3.08
MCA 1.7.07
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160270 WANDERLEY RODRIGUES CORREA
168408 WENDEL FELIPE GOMES DE CARVELHO

240 MCA 2.5.04
156 MCA 1.9.04
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